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
 

Eiendomsinformasjon  
Type eiendom:  Forretningsgård og 2 separate garasjebygg 

 

Adkomst: Offentlige adkomster fra hhv Storgata og Trollsundveien. 

Eiendommen gnr 90, bnr 111 har adkomst til 

garasjebygg fra gnr 90, bnr 77. 

 

Vann:                                                Kommunalt vann  

 

Avløp: Kommunalt avløp 

 

Regulering:  Eiendommene er regulert til kombinert formål bolig og 

forretning og parkeringsformål.  

 

 

Matikkeldata 
Matrikkel:  Kommune: 3014 Indre Østfold - gnr 90, bnr 77 og 111 

 

Eiet/festet:    Eiet 

 

Areal:                                                1 729,8 m2  og 1030,5 (gnr 90, bnr 111) iht matrikkelen 

 

Hjemmelshaver: Else Karin Bunes og Helen Bunes  

 

Adresse: Trollsundveien 7 og Storgata 35, 37, 39 og 41, 

 1870 Ørje   

 

 

 

Beskrivelse av tomt  
 

Tomtens anvendelse:  Tomten har gangadkomster fra fortausarealer i Storgaten, 

til kjellerarealer fra Trollsundveien. Adkomst til romslig, 

asfaltert parkeringsplass fra Trollsundveien. Fra 
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parkeringsplassene er det adkomster til hovedinngang til 

forretningsgårdens leiligheter og til næringslokaler i 1. 

etasje og til eldre garasjebygg og nyere garasjebygg 

beliggende på gnr 90, bnr 111.  

 

Tomtens beskaffenhet:                   Tomten er beliggende helt vest i kvartalet Storgata, 

Trollsundveien og Nesveien og strekker seg fra Storgata 

og nordover i kvartalet mellom Storgata og 

Trollsundveien. Eiendommen har gode adkomstforhold, 

beliggende inntil veier og har gode parkeringsmuligheter 

på egen tomt. Den nordligste delen utgjør gnr 90, bnr 

111 som er opparbeidet med grøntarealer. 

 

Miljø og forurensing: Det er ikke kjent eller gitt opplysninger om at dagens 

eller tidligere virksomhet skal ha medført forurensing i 

grunnen. Eventuelle saneringsarbeider som skulle bli 

nødvendig etter eventuelle forurensinger er ikke vurdert i 

forbindelse med avholdelsen av taksten. Trafostasjon er 

plassert på eiendommen gnr 90, bnr 111. 

   

   

 

 

Beskrivelse av områdene rundt 
 

Områdene rundt:  Området er beliggende inntil Storgata i Ørje sentrum. Et 

nytt leilighetsbygg er under oppføring på sørsiden av 

Storgata og det foregår flere utviklinger i området. 

Området består i dag av sentrumbebyggelse med for det 

meste kombinerte forretnings- og leilighetsbygg.  

 

Parkering:                                        Det er noe parkeringsmuligheter i området både på nord- 

og sydsiden av Storgata, og større parkeringsarealer i 

tilknytning til Marker Rådhus.  
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Bygninger på eiendommen 
 

Bygningsdata:  
Byggeår: 1914, tilbygd i flere omganger, senest cirka 1970 

Anvendelse: Kjeller: Ett rom benyttes av butikklokale.  1. etasje. Kjeller står for tiden ledig. 

1. etasje: Ett butikklokale og ett serveringslokale leies ut. 2. etasje: 2 leiligheter og 1 

hybelleilighet leies ut, og 1 leilighet er for tiden ledig. 3. etasje: 3 leiligheter og 1 

hybelleilighet leies ut. 4. etasje: 4 leiligheter/hybelleiligheter leies ut. 

Modernisering: Modernisert kontinuerlig fom 2013 og fram til dags dato. 

 

 

Arealer:  
 
 

Etasje 

Bruttoareal 

BTA m2 

Bruksareal  

BRA m2 

 

Kommentar 

Kjeller 433 398  

1. etasje 433 401  

2. etasje 325 294  

3. etasje 325 294  

4. etasje 250 239  

Sum bygning 1766 1626  
 

Kommentar arealer 
BTA arealer er målt opp på stedet, og BRA er beregnet med utgangpunkt i veggtykkelser. 4. etasje er krevende å 

måle opp nøyaktig, og arealene er stipulert av takstmannen og må anses som et cirka-areal. 

Takhøyde i kjellerrom er målt hhv cirka 2.26 meter og 2.33 meter Takhøyde i butikklokale 1. etasje = cirka 2.97 

meter.  Takhøyder i leiligheter i 2. og 3.etasje er målt til hhv = cirka 2.89 meter og cirka 2.95 meter. 
 

 

 

Konstruksjoner og innvendige forhold 
 

Forretningsgård 
Det er laget en noe forenklet bygningsteknisk beskrivelse av bygningsmassen. Det bemerkes 
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